[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«30» июня 2021 г.
	№  1547-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об образовании избирательных участков на территории Северо-Енисейского района»
В целях актуализации распоряжения в рамках мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, на основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование территориальной избирательной комиссии Северо-Енисейского района Красноярского края, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 16 января 2013 года № 16-ос «Об образовании избирательных участков на территории Северо-Енисейского района», действующее в редакции распоряжений от 29.05.2014 № 458-ос, от 23.07.2014 № 736-ос, от 10.07.2015 № 824-ос, от 24.02.2016 № 202-ос, от 25.01.2018 № 115-р, от 19.12.2019 № 3466-р, (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) в преамбуле распоряжения слова «единых для всех выборов, которые будут проводиться на территории Северо-Енисейского района в период с января 2013 года по январь 2018 года,» исключить;
2) в разделе с подзаголовком «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1881» пункта 1 распоряжения слова «телефон: 21-8-87» заменить словами «телефон: 22-7-25»;

3) в разделе с подзаголовком «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1887» пункта 1 распоряжения слово «казенного» заменить словом «бюджетного»;

4) в разделе с подзаголовком «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2351» пункта 1 распоряжения слова «ул. Комсомольская, зд. 22, помещение клуба» заменить словами «Культурно-спортивный комплекс (КСК) Олимпиадинского ГОК».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района по финансам

и бюджетному устройству,

руководитель Финансового управления

администрации Северо-Енисейского района

     А.Э. Перепелица